

**Årsredovisning**  
för  
**Öjns hus&bygg AB**  
559249-7845

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bernard Klosowski, Styrelseledamot  
2025-06-16

Styrelsen för Öjns hus&bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom nybyggnation och renovering av fastigheter samt städentreprenad

Företaget har sitt säte på Gotland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	24 939	19 072	11 842	9 270
Resultat efter finansiella poster	2 042	2 260	280	681
Soliditet (%)	50	57	57	65

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	941 429	1 792 401	<b>2 783 830</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 792 401	-1 792 401	<b>0</b>
Årets resultat			1 619 126	<b>1 619 126</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 733 830</b>	<b>1 619 126</b>	<b>3 402 956</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 733 829
årets vinst	1 619 126
	<b>3 352 955</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (890 kronor per aktie)	890 000
i ny räkning överföres	2 462 955
	<b>3 352 955</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

24 938 852

19 071 997

Övriga rörelseintäkter

56 596

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**24 995 448**

**19 071 997**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-18 966 208

-13 651 994

Övriga externa kostnader

-1 506 981

-1 394 953

Personalkostnader

2

-2 310 402

-1 603 792

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-180 209

-161 315

**Summa rörelsekostnader**

**-22 963 800**

**-16 812 054**

**Rörelseresultat**

**2 031 648**

**2 259 943**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 920

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

364

**Summa finansiella poster**

**9 920**

**364**

**Resultat efter finansiella poster**

**2 041 568**

**2 260 307**

**Resultat före skatt**

**2 041 568**

**2 260 307**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-422 442

-467 906

**Årets resultat**

**1 619 126**

**1 792 401**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 165 660	802 273
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 165 660</b>	<b>802 273</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 165 660</b>	<b>802 273</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 019 141	661 332
Övriga fordringar		73 384	141 545
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 106	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 740	89 314
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 331 371</b>	<b>892 191</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 265 560	3 164 758
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 265 560</b>	<b>3 164 758</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 596 931</b>	<b>4 056 949</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 762 591</b>	<b>4 859 222</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 733 829

941 429

Årets resultat

1 619 126

1 792 401

**Summa fritt eget kapital**

**3 352 955**

**2 733 830**

**Summa eget kapital**

**3 402 955**

**2 783 830**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 556 924

708 407

Skatteskulder

470 719

262 337

Övriga skulder

1 276 112

1 099 081

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 881

5 567

**Summa kortfristiga skulder**

**3 359 636**

**2 075 392**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 762 591**

**4 859 222**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 131 351	929 500
Inköp	732 000	201 851
Försäljningar/utrangeringar	-272 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 590 851</b>	<b>1 131 351</b>
Ingående avskrivningar	-329 078	-167 763
Försäljningar/utrangeringar	84 096	0
Årets avskrivningar	-180 209	-161 315
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-425 191</b>	<b>-329 078</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 165 660</b>	<b>802 273</b>

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Bernard Klosowski*  
Bernard Klosowski

2025-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

*Malin Wickman*  
Malin Wickman  
Auktoriserad revisor
